
 МИНИСТР
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
20.02.2026 № 23-6-П-А

г. Красногорск

О государственной аккредитации общественной организации Московской
области и наделении статусом Московской областной спортивной федерации по

виду спорта «Боулинг»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Аккредитовать  региональную  физкультурно-спортивную  общественную
организацию  «Федерация  боулинга  Московской  области»  (ОГРН:  1027739920900)
(далее  –  Федерация)  и  наделить  статусом  Московской  областной  спортивной
федерации по виду спорта «Боулинг» с 15.03.2026 по 14.03.2030.

2. Управлению физической культуры и спорта направить в Министерство спорта
Российской Федерации комплект необходимых документов для включения Федерации
в реестр общероссийских и аккредитованных региональных спортивных федераций.

3.  Организационному  управлению  разместить  настоящий  приказ  на
официальном сайте Министерства физической культуры и спорта Московской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого
заместителя министра физической культуры и спорта Московской области Перова А.С.

И.о. министра физической культуры и 
спорта Московской области

$signature$
А.С. Перов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Дата подписания: 20.02.2026

Сертификат: 00B1480BF9AC755203C87DB5385BE51D05

Владелец: Перов Алексей Сергеевич

Действителен: c 17-02-2026 по 13-05-2027


